deo amicissimum presbyterum 143, 36. 171, 17. religiosissimo compresbytero 169, 29. reuerentissimi et deo amicissimi presbyteri 174, 14. reuerentissimum presbyterum 91, 22. 88, 2. 144, 30. uenerabilis presbyter 88, 41. honorandissimum et reuerentissimum presbyterum 180, 29. dilectissimus [ἀγαπητός] presbyter 123, 34. presbyterum dispensatoremque 161, 11. deo amicissimum œconomum Hierapolitanae ecclesie 182, 21. 139, 6. œconomum atque defensorem = τὸν οἰκονόμον καὶ τὸν ἔκδικον 54, 34. reuerentissimo presbytero et gazophylaci 186, 38.

archidiaconum 210, 22. archidiaconi et syncelli 222, 6. diaconum primum = τὸν πρωτοδιάκονον 54, 34. honorandissimum et deo amicissimum . . diaconum 107, 30. reuerentissimus diaconus 86, 5. 169, 30. reuerentissimo diacono et xenodocho 186, 37.

deo amicissimus clerus 210, 13. deo amicissimos clericos 149, 28. religiosissimos clericos et monachos 148, 16. deo amicissimos clericos ac monachos 162, 39.

lector 178, 19.

deo amicissimos presbyteros et archimandritas 170, 38. 187, 5. religioso presbytero et archimandrita 186, 38. reuerentissimo presbytero et archimandrita 229, 27. presbyteris et archimandritis 229, 15. 175, 16. deo amicissimo presbytero et archimandrita seruo dei 175, 14. reuerentissimum archimandritam 231, 20. archimandritæ 104, 23. 211, 16. sanctissimum abbam 223, 23. monachorum = μοναζόντων 31, 5. 64, 28. 70, 12. 35. — 144, 31. turbam monachorum 86, 1. deo amicissimi monachi 174, 34. sanctissimi monachi 170, 24. 171, 25. 20. sanctum monachum in Cappadocia 212, 10. sancti m. qui sunt Alexandriae 186, 36. monachorum falsorum = ψευδομοναζόντων 70, 15. 18. ancillæ dei reuerentissimæ 223, 6. 14. uitam monachinam 170, 35. uitæ monachicæ 212, 14. uita euangelica uiuens 187, 31. amictu monachili = σχῆμα μοναχικόν 75, 18. monasterium = μονήν 71, 30. 104, 23. 105, 13. 53, 21. 150, 36. in ecclesia Chalenti et uicino monasterio 187, 32.

amatorem Christi regie urbis populum 87, 38. Christo amicis plebibus 88, 13. 202, 8. amatrix Christi ecclesia uestra 202, 22. amicam Christi dilectionem uestram 89, 1. o amice dei grex Christi 89, 14. uestre deo-amabilitatis 89, 19. populis = δήμων 227, 17.

catichumeni 88, 5.

gentiles Phœnicie et Palæstinæ et Arabiae 210, 20.

VIII

GRAMMATICA QVAEDAM

retis 129, 19. — alio (dat.) 18, 34. 19, 17. 129, 18. 215, 28.

adiuuauit 170, 4. suadant etc. persuadat etc. *semper* cf. 97, 32. 106, 29. 137, 8. 150, 6. 163, 2. 223, 35. 69, 26. 79, 28. 94, 16. 107, 5. 126, 41. 168, 21. 188, 9. 189, 16. 223, 12. 224, 11. 23. — ridunt 81, 35. deguimus 76, 13. — odiam 19, 24. odiuntur 21, 31. odiri 11, 26. 24, 2. — fugiit 52, 12. — sculpiebant 130, 10. — serpiendo 16, 4. — prosiliuit 147, 24. — sanciuuit 83, 13. 243, 29. — iniuimus 167, 21. exiuit 125, 6. — præteriemus 193, 14. — subrepsisses 217, 39.